Председателю Наровлянского районного исполнительного комитета

от гр.  _____________________________

( Ф. И. О., заявителя полностью)

___________________________________

проживающего(ую) по адресу________

___________________________________

___________________________________

Паспорт:  __________________________

Выдан  ____________________________

(когда и кем)

___________________________________

тел. дом. __________________________

         моб. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:

1._________________________________________________________________2.________________________________________________________________

3._____________________________________________________________

4._____________________________________________________________
5._____________________________________________________________

6._____________________________________________________________

«______»_________________20    г.                                        _________________

                           (подпись заявителя)

АП 9.8
                                                                      Председателю Наровлянского

         районного исполнительного

         комитета

от гр.Иванова Ивана Ивановича

                    (Ф.И.О. полностью)

проживающего(ую)г.Наровля,

ул.Ленина В.И.,20/13_____

           Паспорт:
НВ 12345678

           выдан

15.11.2010

         (когда и кем)

Наровлянским РОВД

тел. дом.

           моб.
80291111111

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать орден на земельные работы для строительства одноквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г.Наровля, ул.Пионерская,д.55 и инженерных сетей к нему с 30.01.2023 по 31.12.2023.

К заявлению прилагаю:

1. паспорт
2.свидетельство о государственной регистрации земельного участка
3. разрешительная документация на строительство
4. согласованная проектная документация
« 13 » марта  2023 г.                                                    _________________

                                                                                                            (подпись заявителя)